
117926Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: II1/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD, dodatek k SOD

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman

Schváleno: RK Datum: 14.11.2017 Č.usnesení: 1998/36/2017/RK

Dokument uložen u: ODSH/J. Lojda

Počet vyhotovení: 5

Adresát: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Smluvní částka: 1) 72600.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: J. Lojda / ODSH 28.6.2018

Projednáno s: H. Matulová / ODSH 28.6.2018

Právní kontrola: A. Mládek/ODSH 28.6.2018

Předkládá: H. Strnadové / ODSH 28.6.2018 ( ' ,
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

H. Strnadové / ODSH 28.6.2018 7
Zoctpevfdáf- Příkazce operace: H. Strnadové / ODSH 28.6.2018 )

Správce rozpočtu: R. Paulíková /OE 28.6.2018
Poznámka:
Subjekt (IČO: 46974806), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl: , datum ověření: ): 

111/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD, dodatek k SOD

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 72600.00, Datum Od: 2018, Datum do: 2018, Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001001, ORG: 
0009700900000 POL:6121 UZ:000000999

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy objednatele: 117926 .....
Číslo smlouvy zhotovitele: 080/2017 KUJIP01CJ57U

^'•1/

DODATEK č. 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„111/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD"

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen 
Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „Objednatel")

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
40 5000 5000/6800
70890749

1.2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel")

Osová 20, 625 00 Brno
Ing. Martin Řehulka, jednatel spol.
Ing. Martin Řehulka, jednatel spol.
MONETA Money Bank
95008514-0600
46974806
CZ46974806
KS v Brně, oddíl C, vložka 7545

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
p^innosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. ,

Smlúvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
„111/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD“, vypracování projektové dokumentace (číslo 
smlouvy objednatele: 108172, číslo smlouvy zhotovitele: 080/2017) ze dne 22. 12. 2017. 
Dodatkem se upravuje předmět, termín plnění a cena díla.



Na základě podrobného inženýrsko-geologického průzkumu a statického přepočtu bylo 
navrženo upravené technické řešení. Dokumentace pro stavební povolení bude rozšířena, aby 
odpovídala dokumentaci pro společné územní a stavební řízení. Namísto zajištění stavebního 
povolení bude předmětem smlouvy zajištění společného územního a stavebního povolení.

Článek 2 - Předmět smlouvy

1) Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. 2.1, v původním znění:
2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění VZ pro statické zajištění části silnice 111/11244 na hrázi 
rybníka Podlesník v k. ú. Radňov v rámci akce 111/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD je:

1. zpracování dokumentace pro vydání stavebních povolení (dále jen DSP),

2. zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen PDPS) vč. soupisu 
prací a rozpočtu,

3. zajištění vydání pravomocných stavebních povolení,

4. výkon autorského dozoru při realizaci stavby.

se ruší a nahrazuje novým článkem:

2.1. Předpokládaný rozsah předmětu plnění VZ pro statické zajištění části silnice 111/11244 na hrázi 
rybníka Podlesník v k. ú. Radňov v rámci akce II1/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD je:

1. zpracování dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení (dále jen DÚR+DSP),

2. zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen PDPS) vč. soupisu 
prací a rozpočtu,

3. zajištění vydání pravomocných povolení ve sloučeném územním a stavebním řízení,

4. výkon autorského dozoru při realizaci stavby.

2) Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. a, v původním znění:

a) Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)

Součástí projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zejména:

- vlastní návrh technického řešení, příčné řezy budou po 10 m,
, <
M'» definitivní dopravní značení,

- plán opatření BOZP,

- návrh objízdné trasy včetně dopravně inženýrských opatření (DIO) po dobu provádění 
stavebních prací, včetně projednání,

- kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, dotčenými 
právnickými a fyzickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná k doložení ke stavebnímu 
řízení,

Strana 2 (celkem 7)

?



- podrobný geotechnický průzkum,

- záborový elaborát - grafická i tabulková část vč. zákřesu stavby v katastrální mapě, grafická 
a tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a dočasný zábor), sousedních 
pozemků a jejich vlastníků s dělením dle stavebních objektů, přehledem záborů pro věcná 
břemena inženýrských sítí

- geodetická doměření pro DSP (příčné řezy a silniční příslušenství),

- havarijní a povodňový plán,

- dokladová část.

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:
Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude předána:

- 6x v písemné podobě (z toho tři paré budou zpracovatelem použita pro doložení k žádosti 
o vydání stavebního povolení),

- 1x digitální ve formátu dwg a pdf (CD). Digitální podoba projektové dokumentace bude předána 
na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

se ruší a nahrazuje novým článkem:

a) Vypracování projektové dokumentace pro vydání sloučeného územního a stavebního
povolení (DUR+DSP)

Součástí projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zejména:

- vlastní návrh technického řešení, příčné řezy budou po 10 m,

- definitivní dopravní značení,

- plán opatření BOZP,

- návrh objízdné trasy včetně dopravně inženýrských opatření (DIO) po dobu provádění 
stavebních prací, včetně projednání,

- kladná projednání se všemi dotčenými orgány a úřady státní správy a samosprávy, dotčenými 
právnickými a fyzickými osobami ve shodě s TKP-D potřebná k doložení ke stavebnímu 
řízení,

- podrobný geotechnický průzkum,

- zá borový elaborát - grafická i tabulková část vč. zá křesu stavby v katastrální mapě, grafická 
a tabulková příloha s přehledem dotčených pozemků (trvalý a dočasný zábor), sousedních 
pozemků a jejich vlastníků s dělením dle stavebních objektů, přehledem záborů pro věcná 
břemena inženýrských sítí

- 'geodetická doměření pro PD (příčné řezy a silniční příslušenství),
í >»

- havarijní a povodňový plán,

- dokladová část.

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté ceny objednateli v následujícím počtu:

Projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební povolení (DÚR+DSP) bude předána:
- 6x v písemné podobě (z toho tři paré budou zpracovatelem použita pro doložení k žádosti 

o vydání stavebního povolení),

Strana 3 (celkem 7)



- 1x digitální ve formátu dwg a pdf (CD). Digitální podoba projektové dokumentace bude předána 
na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

3) Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. b, v původním znění: 

b) Zajištění vydání stavebního povolení stavby

včetně všech nutných vyjádření, rozhodnutí a správních poplatků. Před podáním žádosti o vydání 
stavebního povolení stavby si zadavatel vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti vč. všech 
příloh. Před podáním žádosti na příslušný stavební úřad, je zhotovitel povinen odsouhlasit si tuto 
žádost včetně všech příloh se zástupci objednatele.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených 
pozemků není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna objednatelem a následně 
předána zhotoviteli pro doložení k žádosti o vydání stavebního povolení stavby.

se ruší a nahrazuje novým článkem:

b) Zajištění vydání sloučeného územního a stavebního povolení stavby

včetně všech nutných vyjádření, rozhodnutí a správních poplatků. Před podáním žádosti o vydání 
stavebního povolení stavby si zadavatel vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti vč. všech 
příloh. Před podáním žádosti na příslušný stavební úřad, je zhotovitel povinen odsouhlasit si tuto 
žádost včetně všech příloh se zástupci objednatele.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených 
pozemků není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna objednatelem a následně 
předána zhotoviteli pro doložení k žádosti o vydání stavebního povolení stavby.

Článek 3 - Termín plnění

Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1, v původním znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:

Vypracování DSP dle ČI. 2 bodu a)

po podpisu smlouvy - předpoklad prosinec 2017

do 3 měsíců od předání kompletní 
dokumentace ve stupni DŮR 
objednatelem

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle ČI. 2 bodu b) do 3 měsíců od dokončení DSP
a předání majetkoprávní přípravy 
objednatelem (vč. pravomocného 
územního rozhodnutí)

Vypracování PDPS dle ČI. 2 bodu c) do 3 měsíců od vypracování DSP

Strana 4 (celkem 7)



Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle ČI. 2 bodu d) do 60 měsíců od vydání
pravomocného stavebního 
povolení

se ruší a nahrazuje novým článkem:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:

Vypracování DÚR+DSP dle ČI. 2 bodu a)

Zajištění pravomocného společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení dle ČI. 2 bodu b)

Vypracování PDPS dle ČI. 2 bodu c)

po podpisu smlouvy

do 30. 6.2018

do 4 měsíců od dokončení PD 
DÚR+DSP a předání 
majetkoprávní přípravy
objednatelem

do 3 měsíců od vypracování PD 
DÚR+DSP

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle ČI. 2 bodu d) do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení

Článek 4 - Cenové ujednání

Článek 4 - cenové ujednání, odst. 4.5, v původním znění:

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 413 140,- Kč
DPH 21%: 86 759,- Kč
cena celkem včetně DPH: 499 899,- Kč

(slovy: čtyřistadevedesátdevěttisícosmsetdevadesátdevět korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

i
Vypracování DSP

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

214 400,- Kč 
45 024,- Kč 

259 424,- Kč

Strana 5 (celkem 7)



Vypracování PDPS + soupisu prací

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

80 700,- Kč 
16 947,- Kč 
97 647,- Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení

cena bez DPH: 64 920,- Kč 
DPH 21%: 13 633,- Kč
cena včetně DPH: 78 553,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 48 hodin

cena bez DPH: 53 120,- Kč
DPH 21%: 11 155,- Kč
cena včetně DPH: 64 275,- Kč

se ruší a nahrazuje novým článkem:

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 473 140,- Kč
DPH 21%: 99 359,- Kč
cena celkem včetně DPH: 572 499,- Kč

(slovy: pětsetsedmdesátdvatisícčtyřistadevadesátdevět korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DÚR+DSP

cena celkem bez DPH: 254 400,- Kč
DPH 21%: 53 424,- Kč
cena celkem včetně DPH: 307 824,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací

cena celkem bez DPH: 80 700,- Kč
* DPH 21%; 16 947,- Kč
cena celkem včetně DPH: 97 647,- Kč

Zajištění vydání pravomocného územního a stavebního povolení

cena bez DPH: 
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

84 920,- Kč
17 833,- Kč 
102 753,- Kč

Strana 6 (celkem 7)



Výkon autorského dozoru v rozsahu 48 hodin

cena bez DPH: 53 120,- Kč
DPH 21%: 11 155,-Kč
cena včetně DPH: 64 275,- Kč

Článek 5 - Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 3 vyhotovení objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy _ Registru smluv.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 21 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Příloha: Cenová kalkulace

V Jihlavě dne 2 8. 06. 201 V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:

MUDr. Jiří Běř)oun@k 
hejtman kraje

Ing. Martin Řehulka 
jednatel společnosti

Strana 7 (celkem 7)

í



111/11244 Radňov, statické zajištění silnice, PD

Kalkulace vícenákladů při zpracování projektu DUR/DSP 
sloučené územní a stavební řízení

Rozšíření dokumentace
Projednání sloučeného územního a stavebního povolení

hod Kč/hod Celkem
80 500 Kč 40 000 Kč
40 500 Kč 20 000 Kč

Podklady celkem: 60 000 Kč

Ing. Martin Řehulka

Projekční kancelář PRK Spoi. s r.o 
Osová 20, 625 00 Srno 
IČ: 46 97 48 06 
DIČ: CZ46974806 '

i

í


